¥ * *, Fiipivensitie deilaRicerca.
# *

» FOnD! | _ | 4 “ ﬁm‘ﬂméﬁmm B
ITRUTTUR g{-l ; : mmw oo i m;lnsznunrﬂlﬂf "m

EUROPEI [ 2014-2020

*
* 4 K

| UNIONEEURGPEA

PER LA SCUOLA - COMPETENTEE AMBIENT) PER LAPPRENDIMENTO-FSE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“SAN GIOVANNI BOSCO”
~ Via Dante n. 18 — 92028 Naro (AG)
Tel. 0922 956081 — Fax 0922 956041
E-mail agic85300c@istruzione.it - P.E.C. agic85300c@pec.istruzione.it
C.F. 82002930848

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“Per la Scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento”
Programmazione 2014-2020 FSE — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff

Avviso n. 4395 del 09/03/2018

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-295 — “Per una scuola inclusiva — I1 edizione” -
CODICE CUP H24C18000070007

ISTITUTO C. - "5.G. BOSCO"-NARO
Prot. 0004855 del 277072022
/| (Uscita)

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria provvisoria referente per la valutazione,
personale interno all’L.C.”S.G.Bosco” - Naro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico n. 4395 del 09/03/2018 “Inclusione sociale e lotta al disagio . 2a
edizione” —Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio, nonché per garantire I’apertura delle
scuole oltre ’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo
Specifico 10.1 — “Riduzione del fallimento precoce e della dispersione scolastica e formativa”.
Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilita —
Sottoazione 10.1.1A Inclusine sociale e lotta al disagio.

PRESO ATTO dell’avviso di autorizzazione all’avvio del M.LU.R. prot. n° AOODGEFID/678
del 17 gennaio 2020;

VISTA la Delibera n° 5/2 del 13/03/2017 del Collegio Docenti e la Delibera del Consiglio
d’istituto n® 5/2 del 13/03/2017, di approvazione del PON “Per la Scuola-Competenze e ambienti
di apprendimento” Avviso n. 4395 del 09/03/2018;

VISTO!’avviso rivolto al personale in servizio presso I’'.C. “S.G.Bosco”-Naro, per il reclutamento
della figura di referente per la valutazione , pubblicato in data 12/07/2022 con prot. n. 4731;





VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae;
VISTI i punteggi che la Commissione giudicatrice ha attribuito a ciascun candidato sulla base dej
criteri di valutazione predefiniti (verbale n. 1 del 26/07/2022, prot.n.4851/VI

DECRETA

la pubblicazione all’albo online di questa Istituzione scolastica, in data odierna, della graduatoria
provvisoria per il reclutamento del Referente per la valutazione,nel seguenteprogetto:

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-295 — “Per una scuola inclusiva — II edizione”

CANDIDATO TOTALE

PUNTEGGIO
Progetto 10.1.1A - FSEPON-SI-2018-295 .

Baldacchino Antonietta 64

Tuzzolino Giuseppe 43

Gli interessati hanno la possibilita di proporre reclamo avverso la suddetta graduatoria provvisoria
entro 15 giorni dalla data di pubblicazione.

Trascorso il tempo sopra indicato si procedera alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul s
www.icsangiovannibosconaro.gov.it




